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今日天气
19℃~38℃

晴天间多云
偏南风2级~3级

体彩“排列3、排列5”第13125期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

443

44319

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

11注

3452注

3437注

0注

单注奖金

1000元

320元

0元

10万元

8选2 好中奖，8选3 奖金高

体彩“七星彩”第13054期开奖公告
中奖号码：3 5 8 9 0 0 7
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

17注

231注

单注奖金

0元

23582元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告
第2013125期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告
第2013125期中奖号码

本期本省销售总额为469108元
本省中奖总金额为0元

本期本省销售总额为1610072元
本省中奖总金额为0元。
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高温橙色预警，今天最高温仍在38℃
明起会小幅降温，戏水纳凉请注意安全

明天明天

19℃~30℃

晴天到多云

后天后天

18℃～26℃

阴

污染指数 46

空气质量状况 优

首要污染物 无

空气质量空气质量
5月12日
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以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准。

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

天津

广州

深圳

成都

重庆

昆明

大连

厦门

海口

呼和浩特

包头

航班号

MU5696/5

MU5700/9

MU5228/7

MU5390/9

MU5528/7

GS7562/1

CZ3364/3

CZ6512/1

G52677/8

G52696/5

MU5800/9

MU5799/0

SC4824/3

GS7561/2

CZ6511/2

CZ6763

星期

每日

每日

每日

每日

每日

一三五日

每日

每日

二四六

二四六

每日

每日

二四六

一三五日

一二四六

三五七

起飞时间

10：30

15：40

22:15

10：10

21:50

20：40

10:55

15：20

18：30

23：25

17：45

12：10

20:25

10：00

11：30

11：25

到达时间

12：00

17：20

23:45

11：50

23:25

21：50

13:10

17：40

20：30

00：55

20：15

14：10

22:30

12：35

12：35

12：35

飞
往
洛
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起飞时间

13：00

08：05

19:50

07：45

19:15

07:50

07:50

08：25

21：25

17:05

09:05

15：10

17：30

17：30

13：20

13：20

到达时间

14：45

09：50

21:40

09：30

21:00

09:15

10:15

10：40

23：10

18:20

11:30

17：00

19：40

20：00

14：35

14：35

单程公布票价
（元）

860

890

890

880

1410

1330

850

960

1140

1230

1390

1800

800

800

民发基金及
燃油费（元）

120

180

180

120

180

180

130

130

180

180

180

180

120

180

洛阳航班进出港信息 2013年4月10日开始执行

18日

16℃～23℃16日

17日

19日

未来几天未来几天
5月

(注：以上信息来源于网络，仅供参考)

15℃～23℃

15℃～29℃

20℃～32℃

小雨到多云

小雨

多云

晴

□见习记者 王博东 通讯员 刘文玲/
文 见习记者 张斌/图

高温来了，干热风来了

立夏过后，天晴就意味着热，“天气
晴好”这一说法也就跟着不受待见了。

刚刚过去的双休日，市气象台先后
发布高温橙色预警，干热风橙色预警、
红色预警，“热”成了市民吐槽的关键
词。这两天，除了栾川、汝阳温度徘徊
在36℃左右，我市其他县（市）、区温度
先后攀至 37℃，其中，偃师以 38.4℃
居首！

高温双休日过后，今天依旧很热。
不过，明天就有小幅降温，感觉还是有
希望的吧？

市气象台预计，今天白天到夜间，
全区晴天间多云，偏南风2级~3级，最
低温度 19℃~21℃，最高温度 36℃~
38℃。

高温情况下，您要尽量减少户外活
动时间，工人要减少户外连续作业时
间，老、弱、病、幼更要尽量减少接触高
温环境的时间。其间，有关部门和单位
还应注意防范因用电量过高以及电线、
变压器等负荷过大而引发火灾。

天热了，公交车何时开空调

昨日，市民高女士拨打本报热线
66778866反映，37路公交车上竟然不
开空调，只有两三扇窗户可以打开，车
内和车外空气几乎不流通。“室外都热
得受不了，公交车更是像个蒸笼。”高女
士很无奈，不论她怎么和司机说，对方
都不肯开空调。

“我市近期气温变化较大，如果因
为某一天气温过高而开空调，可能导致

一些乘客不适，希望市民谅解。”市公交
集团公司的工作人员表示，公交车上制
冷装置的使用时间，原则上定在每年6
月1日至9月30日，其他时间当车厢内
温度高于27℃时，也应开启制冷装置。

“近期，市公交集团公司会督促驾
驶员适时开启制冷装置，为乘客营造舒
适的乘车环境。”该工作人员说。

小知识：什么是干热风

据市气象台监测，昨日，偃师市、新
安县、伊川县、宜阳县、栾川县均出现干
热风天气。

干热风又称“火风”“热风”“干风”，
是一种高温、低湿并伴有一定风力的农
业灾害性天气。这种天气情况下，风速
在每秒2米或以上，气温在30℃或以

上，相对湿度在30%或以下。
有干热风时，温度显著升高，湿度

显著下降，并伴有一定风力，植株蒸腾
加剧，根系吸水能力较弱，往往导致小
麦灌浆不足甚至枯萎死亡。

这种天气在华北、西北和黄淮地区
春末夏初期间都有出现，一般分为高温
低湿和雨后热枯两种类型，均以高温危
害为主。

天热了，这种场景会越来越常见，还是提醒大家——莫忘安全！


